
Uchwała nr 13/2023 
 

Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 28 listopada 2023 roku 
 

w sprawie dokonania wyboru firmy audytorskiej badającej roczne sprawozdanie finansowe 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach za rok 2023  

oraz za rok 2024 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 7, art. 410 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i  nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) oraz § 40 ust. 2 pkt 10 Statutu UJK uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach dokonuje wyboru firmy audytorskiej                                             

KPW Audytor sp. z o.o., z siedzibą przy ul. ks. bp. Wincentego Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź, 

REGON:  100941975, NIP: 7272767073, KRS: 0000363162 do przeprowadzenia badania rocznego 

sprawozdania finansowego Uczelni za rok 2023 oraz za rok 2024. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

prof. dr hab. Mirosław Wielgoś 

 

 

 

 


